
Siaurukas kviečia į alaus šventę!

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pirmą kartą visus Aukštaitijos bei Lietuvos
gyventojus kviečia į Siauruko alaus šventę „Siaurukas puškuoja, alutis putoja“.

Siauruko alaus šventė organizuojama Aukštaitijos siaurojo geležinkelio Surdegio stotyje. Į
šventę bus galima vykti Siauruku iš Anykščių ir Panevėžio geležinkelio stočių.

„Keleivių pageidavimu į Siauruko šventinių renginių programą įtraukėme naują su
Aukštaitijos paveldu susijusį renginį – „Siaurukas puškuoja, alutis putoja“. Tikimės, kad jis,
kaip ir gastronominė Siauruko kelionė irgi sulauks didelio susidomėjimo. Tad kviečiame
visus vykti Siauruku į Surdegio siaurojo geležinkelio stotį ir smagiai praleisti laiką
degustuojant Aukštaitišką alų ir girą“, – sako VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“
direktorius dr. Darius Liutikas.

Alaus šventės dalyvių laukia dainos, šokiai, žaidimai bei smagi muzikinė programa. Renginio
vedėjai „Švogeriai.lt“, šventės rėmėjas – Kalnapilis. Šventės metu bus galima pasigardžiuoti
įvairiomis alaus rūšimis, gira bei skaniais užkandžiais.

Gegužinės vieta – Surdegio siaurojo geležinkelio stotis. Rugsėjo 13 d. 16.10 val. išvykstame
iš Anykščių siaurojo geležinkelio stoties ir 16 val. iš Panevėžio siaurojo geležinkelio stoties.
21 val. išvykimas iš Surdegio stoties.

Bilietai parduodami interneto svetainėje www.siaurukas.eu

http://www.siaurukas.eu/

